

세 입 예 산 서

2022년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예산액	기정액	비교증감	증감률
총 계		7,447,181,640	6,725,011,903	722,169,737	10.74 %
100	지방세수입	2,187,170,000	2,156,961,584	30,208,416	1.40 %
110	지방세	2,187,170,000	2,156,961,584	30,208,416	1.40 %
111	보통세	1,972,227,000	1,942,018,584	30,208,416	1.56 %
112	목적세	200,752,000	200,752,000	0	0.00 %
113	지난년도수입	14,191,000	14,191,000	0	0.00 %
200	세외수입	166,814,226	105,663,924	61,150,302	57.87 %
210	경상적세외수입	50,063,712	47,837,389	2,226,323	4.65 %
211	재산임대수입	7,496,696	7,341,727	154,969	2.11 %
212	사용료수입	17,188,523	17,149,523	39,000	0.23 %
213	수수료수입	10,788,029	10,788,029	0	0.00 %
214	사업수입	4,621,084	4,397,438	223,646	5.09 %
215	징수교부금수입	3,406,729	3,406,729	0	0.00 %
216	이자수입	6,562,651	4,753,943	1,808,708	38.05 %
220	임시적세외수입	97,323,409	38,406,871	58,916,538	153.40 %
221	재산매각수입	8,713,873	3,236,600	5,477,273	169.23 %
222	자치단체간부담금	1,911,077	1,911,077	0	0.00 %
223	보조금반환수입	35,678,586	0	35,678,586	순증
224	기타수입	45,529,873	27,769,194	17,760,679	63.96 %
225	지난년도수입	5,490,000	5,490,000	0	0.00 %
230	지방행정제재 · 부과금	19,427,105	19,419,664	7,441	0.04 %
231	과징금	201,200	201,200	0	0.00 %
233	변상금	128,881	122,000	6,881	5.64 %
234	과태료	384,660	384,100	560	0.15 %
236	부담금	18,712,364	18,712,364	0	0.00 %
300	지방교부세	1,384,411,562	1,178,375,814	206,035,748	17.48 %
310	지방교부세	1,383,008,135	1,178,375,814	204,632,321	17.37 %
311	지방교부세	1,383,008,135	1,178,375,814	204,632,321	17.37 %
320	지방소멸대응기금	1,403,427	0	1,403,427	순증
321	지방소멸대응기금	1,403,427	0	1,403,427	순증
500	보조금	2,625,987,292	2,372,645,043	253,342,249	10.68 %
510	국고보조금등	2,625,987,292	2,372,645,043	253,342,249	10.68 %

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예산액	기정액	비교증감	증감률
	511 국고보조금등	2,625,987,292	2,372,645,043	253,342,249	10.68 %
600	지방채	263,800,000	215,000,000	48,800,000	22.70 %
	610 국내차입금	263,800,000	215,000,000	48,800,000	22.70 %
	611 차입금	37,000,000	45,000,000	△8,000,000	△17.78 %
	612 지방채증권	226,800,000	170,000,000	56,800,000	33.41 %
700	보전수입등및내부거래	818,998,560	696,365,538	122,633,022	17.61 %
	710 보전수입등	240,608,840	191,575,426	49,033,414	25.59 %
	711 잉여금	188,923,074	158,118,017	30,805,057	19.48 %
	712 전년도이월금	6,142,999	0	6,142,999	순증
	713 융자금원금수입	33,457,409	33,457,409	0	0.00 %
	715 보조금등반환금	12,085,358	0	12,085,358	순증
720	내부거래	578,389,720	504,790,112	73,599,608	14.58 %
	721 전입금	457,310,053	402,917,260	54,392,793	13.50 %
	722 예탁금및예수금	121,079,667	101,872,852	19,206,815	18.85 %